
UCHWAŁA Nr 274 / 5445 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 maja 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r., poz.1668 ze zm.) oraz art.132 § 2 i art.155 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2020.256 
z późn. zm ), 
 

Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje; 

 
§ 1 

 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Krysie Z-cy Dyrektora 
Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem do reprezentowania 
Województwa Podkarpackiego jako strony w postępowaniach odwoławczych od 
decyzji Wojewody Podkarpackiego dotyczących ustaleń odszkodowań za 
nieruchomości przejęte na rzecz Województwa Podkarpackiego w trybie ustawy 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych skutkujących uchyleniem lub zmianą tych decyzji, w tym do wyrażania 
zgody na zmianę lub uchylenie decyzji zgodnie z żądaniem określonym w odwołaniu. 
 

§ 2 
 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony. 
2. Pełnomocnictwo  wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


